[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 08.06.2012 года                                                                                                        № 37
	О прекращении реализации права на участие в совершении нотариальных действий, предусмотренных законодательством, в случае отсутствия в поселении нотариуса

Совет депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Прекратить с 11 июня 2012 года реализацию права на участие в совершении нотариальных действий, предусмотренных законодательством, в случае отсутствия в поселении нотариуса.

2. О прекращении реализации на территории Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области права на  участие в совершении нотариальных действий, предусмотренных законодательством, в случае отсутствия в поселении нотариуса уведомить Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области и Смоленскую областную нотариальную палату.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Бородинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

                              Е.Н.  Акимова